העיר תל אביב נחשפה בסדרת אתרים מייצגים החוזרים כמעט בכל אלבום ואלבום ומציגים תפאורה קבועה שהייתה להד חזותי ייצוגי של נוף העיר ורקע לחיי תושביה: מעקה הברזל של הטיילת, אבני הכורכר של כיכר לונדון, שפך הירקון או בשנים מאוחרות יותר גן התקווה.

מימין: ליל הסדר בבית משפחת פרלשטיין, תל-אביב, תרצ"א 1931, אלבום משפחת פרלשטיין, תל-אביב-יפו נגלית לעין, עיבוד דיגיטלי לתמונה

במרכז למעלה: יהודית זגורודסקי, לימים גילדנהורן, וחברתה מילה לייטס, מטיילות בשדרות רוטשילד בתל-אביב, 1929, בגב התמונה נכתב: "כיצד הולכים בתל-אביב!", אלבום משפחות זגורודסקי-גילדנהורן-רגב, תל-אביב-יפו נגלית לעין